10. Rm 1:28-31. 
11. Gal 5:19-21. 
12. Ex 20:3-6. 
13. Ex 20:7. 
14. Ex 20:8. 
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ey, qui peccat in Filium remittetur ey, qui peccat in Spiritum Sanctum non 
remittetur ey nunquam in hoc seculo, neque in futuro . ., is peccata illa sunt v e: 

presumpcio, desperacio, inpugnacio agnite veritatis, inpugnacio fraterne societatis, 
finalis inpenitencia. 

Quartum preceptum est: ·Honora patrem tuum et matrem tuam ut sis 
longuius super terram .. 16 Quera tur si maledixit patri vel ma tri, si percussit pa trem 
vel matrem. Si parentes quocumque modo vilipendit, si verba irreverenter eos 
tracta vit. Si tempore necesitatis benefica e is sustraxit, si excomunicacione patris 
spiritualis contempsit, si e is in lacis non obedivit. 

Quintum preceptum est: ·Non occides ... 17 Queratur si occidit a liquem armis, 
herbis vel pocionibus, si precepit quod aliquis occideretur, si prestitit auxilium 
quod aliquis occideretur, si tenet odium contra aliquem, si detraiit alicui, si retro 
de aliquo malum dicit. 

Sextum preceptum est: ·Non meccaberis·. 18 Quera tur si cu buit cum aliqua vel 
a liquibus. Si e rat soluta, virgo, coniungata, consanguinea vel afi-/ f. 18H/ nis aut 
erat religiosa. Item quanta tempore mansit in peccato. Item quod vicibus 
peccatum illud comissit. Si fuit interpres vel mediator vel mediatrix. Si comedit 
aliqua incentiva vel bibit multum ut plus officium luxurie exercet. 

De pollucio ne nocturna si accidit propter ebrietatem vel propter preme
ditacionem. Si concubit cum menstruara. 

Queratur a mulieribus si se ornaverunt vel affaytaverunt. Si per vicos et 
plateas et in ianuis vel fe nestris se ostenderunt conspectiubs hominum ut eos 
diligerent, si verba luxuriosa vel turpia protulerunt, si coreas duxerunt ut 
viderentur et d iligerentur, si cantaverunt cantilenas vel responderunt. 

Septimum preceptum est: •Non furtum facias ... 19 Queratur si comedit de re 
furtiva, si per vim aliquid abstulit, si comodavit ad usuram, si per baratam vel 
alium modum plus recepit quam dedit, si sacrilegium vel furtum rey sacre 
comissit, si decimas vel primicias retinuit, si beneficium vel d ignitatem vel 
ordinem per peccuniam obtinuit, si ta lias iniustas vel calonias indebitas a subditis 
extorsit. Si mercator est, si pondera vel mensuras iniustas tenet, si causi dicus a 
clienculo plus debito extorsit. Si re ligiosus tenet propium. Si lusor est retinere non 
debet quid ad aleas adquisivit. 

Octavum preceptum est: ·Non loqueris contra proximum tuum fa lsum 
testimonium•. 20 Quera tur si contra proximum fals u m testimoni u m dixit, si occulta 
mala proximi publica vit, si audita cum augmetno retulit, si crimina fa lsa inposuit, 
si bona oculta negavit, si bona manifesta minuit, si bona in mala convertit.